

## Deviz local de resurse № 01-02-03

### Lucrări de reparație.

Valoarea de deviz 450 029,44 lei

Intocmit in prețuri curente 12.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-03.04:				

#### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	232,381	30,92	7 185,26
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 645,036	30,92	81 784,54
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	852,959	30,92	26 373,53
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	160,627	30,92	4 966,61
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	155,473	30,92	4 807,25
6.	7422010060100	Timplar	h-om	220,471	30,92	6 816,91
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	234,375	30,92	7 246,86
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	375,327	30,92	11 605,04
		<b>Total manopera</b>				<b>150 786,00</b>

#### Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,371	220,00	81,62
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	10,864	25,00	271,59
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	16,800	16,00	268,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,400	15,00	126,00
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,805	10,00	98,05
6.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	368,730	50,00	18 436,50
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	723,000	1,00	723,00
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,040	19,00	95,76
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	29,416	18,00	529,48
10.	2320166200729	Parchetin	l	29,116	15,00	436,77
11.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	2,520	12,00	30,24
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	299,133	13,00	3 888,71
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	26,880	45,00	1 209,60
14.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	8,400	35,00	294,00
15.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	178,885	35,00	6 260,96
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	460,859	25,00	11 521,49
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,746	15,00	11,14
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	33,600	13,00	436,80
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,123	12,00	13,48
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	6,164	15,00	92,43
21.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,371	5,00	1,85
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	166,578	5,00	832,86
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,983	25,00	74,58
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 221,572	7,00	8 551,00
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	9,328	1,50	14,02

		S1500				
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,775	1,00	98,82
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 456,495	1,00	10 456,49
28.	26531021008311	Tink	kg	2 554,196	25,00	63 854,90
29.	2670112202900	Baghete din lemn	m	391,545	15,00	5 873,12
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,000	5,00	210,00
31.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	8,400	18,00	151,20
32.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	723,000	0,20	144,60
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	499,030	5,00	2 495,15
34.	2881116002700	Disc abraziv	buc	76,665	25,00	1 916,61
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	72,336	19,00	1 374,40
36.	4100126202818	Apa	m3	9,859	19,00	187,38
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	143,896	5,00	719,39
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>141 782,79</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,895	5,00	59,46
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,005	20,00	200,10
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	51,110	15,00	766,65
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	303,146	5,00	1 515,73
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	23,072	15,00	346,16
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	6,664	20,00	133,28
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>3 021,38</b>

Total	lei	295 590,17
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	33 926,85
Transportarea materialelor	3,00 %	4 253,48
Cheltuieli de regie	6,00 %	20 026,23
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 227,80
Total	100,00 +	375 024,53
TVA	20,00 %	75 004,91

**Total deviz:**

**450 029,4**

**4**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)